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35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EMBRUJO DE LA ALMERIA 282739 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENADINAMITA DE LA ALMERIA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI CRIADERO LA ALMERIA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 RINCONERO DE LAS DELICIAS 304942 1 M TUTANKAMON SERENATA HAROLD  OREJUELA MUÑOZ JOSE ANCIZAR AGUDELO MEDINA RUBEN DARIO MOSQUERA ROMERO 36 - 48 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TAMBO DE DOS AGUAS 283660 1 M AARON (FC) MARIA MULATA DE DOS AGUASCRIADERO DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS FERNANDO AGUDELO 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 VOLTAJE DE ATENEA .T.E 287840 1 M NOVEDOSO(FC) ATAHUALPA DEL RECREO CRIADERO ATENEA CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 OSIRIS DE LOS GUAYACANES 298076 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC)FRAGANCIA DE SANTILLANA CRIADERO LOS GUAYACANES CRIADERO COCOROLLO YONATHAN JORGE MORENO 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 YIYO DE LA MACANA 297954 1 M VICENTE SUDACA DE LA ALHAMBRA AGROPECUARIA LA MACANA . ALVARO MANUEL LORA JIMENEZ LUIS FERNANDO VERGARA MORENO 36 - 48 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATHOS DE VILLA MARTA 282459 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRALTEMPESTAD DE BRAVIO MAR ARTEMIO GARCIA BURITICA DUVIAN DARIO BURITICA RAMIREZ MAURICIO GIRALDO VELASQUEZ 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PINTOR DE FLOR DE ORO 330914 1 M SALOMON DE MONTESA HEROINA DE SAN FELIPE CRIADERO FLOR DE ORO DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON EDUAR GARCIA LEZCANO 48 - 60 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 LUCIANO DE MARIA ANDREA 321400 1 M CACIQUE DE DON FELIPE PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DICTADOR DE LA SUERTE 345051 1 M ENCANTO (FC) FANTASIA DE PRIMAVERA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUSHOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS, REMBERTO MIGUEL BURGOS DE LFABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ORO NEGRO DEL JAZMIN 306000 1 M AARON (FC) SORPRENDIDA DE BELLAVISTACRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 48 - 60 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BENDECIDO DE LA CAPRICHOSA DE JJ 304215 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC)CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ORION DE TRES POTRILLOS 132666 1 M PAO DE LA CASCADA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 FISCAL DE VILLA TUTTI 263811 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC)MALENA CRIADERO VILLA TUTTI OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TRIUNFO MAYOR DE SAN MARCOS 303859 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC)ESTRELLA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ASTRO DE LA MACARENA 301862 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO 60 - 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALAN DEL RANCHO (FC) 232942 1 M ADVERBIO DE SANTA GERTRUDISGALATA DEL TRIANGULO T.E CRIADERO CLUB HIPICO EL RANCHO DAVID OCHOA OCHOA JUAN OSPINA > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC)ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. INVERSIONES GMS 47 GUSTAVO ORTIZ > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SONAJERO DEL TREBOL 280017 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENALIRICA DE LA CLARITA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JULIAN JUAN GONZALO FRANCO > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SPARTACUS DE TOLEDITO 247155 1 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) TEMPESTAD DE LAS GUACAS CRIADERO TOLEDITO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 FALCAO DE RANCHO VIEJO 265807 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CORAL DEL REPOSO 229392 1 M ECLIPSE DE PROVIDENCIA LLUVIA DEL REPOSO LUIS ALFONSO MEJIA FRANCO LUIS ALFONSO MEJIA FRANCO EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ CAS MJ 16 16 16 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GADAFI DE ALEJANDRIA 263390 1 M FURURISTA SHAKIRA DE LAS AMERICAS VALERIA CAMACHO JARAMILLO EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA CAS 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 RESPLANDOR DE LOS MELLOS 302050 1 M ANFITRION DE LA CAROLINA JUGUETONA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO CAS 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MAMBO DE LA VIRGINIA 292515 1 M REY DEL DESTELLO MARACA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. AGROINVERSIONES 2M SAS . JHONATAN STIVENS NIÑO ROJAS CAS 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TESTIMONIO DE SAN MARCOS 272570 1 M REBELDE DE LA ALQUERIA PIMPINELA DE VILLA SOFIA(FC)CRIADERO SAN MARCOS CARLOS JULIO RIVERA HERNANDEZ CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ CAS 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BENDECIDO DE LA CAPRICHOSA DE JJ 304215 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC)CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALAN DEL RANCHO (FC) 232942 1 M ADVERBIO DE SANTA GERTRUDISGALATA DEL TRIANGULO T.E CRIADERO CLUB HIPICO EL RANCHO DAVID OCHOA OCHOA JUAN OSPINA GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC)ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. INVERSIONES GMS 47 GUSTAVO ORTIZ GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ORION DE TRES POTRILLOS 132666 1 M PAO DE LA CASCADA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATHOS DE VILLA MARTA 282459 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRALTEMPESTAD DE BRAVIO MAR ARTEMIO GARCIA BURITICA DUVIAN DARIO BURITICA RAMIREZ MAURICIO GIRALDO VELASQUEZ GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PINTOR DE FLOR DE ORO 330914 1 M SALOMON DE MONTESA HEROINA DE SAN FELIPE CRIADERO FLOR DE ORO DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON EDUAR GARCIA LEZCANO GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GUADALUPE DE LA ESMERALDA 282966 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRALLA PICARA SOÑADORA HACIENDA LA ESMERALDA ... CRIADERO EL ENCANTO JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATALA DE LAS CABAÑAS 264859 1 H DESAFIO DE LOMITAS CATRINA CRIADERO LAS CABAÑAS NICOLAS TARAZONA ORTEGA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 36 - 48 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SEÑORA BONITA DE SAN MARCOS 273356 1 H PUNTO BLANCO DEL RANCHO MARIA GORETY DE AGUA BUENACRIADERO SAN MARCOS CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S DAGO SAIR NOGUERA AUSECHA 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AMOR DE MIS AMORES DE LAS CABAÑAS264388 1 H AARON (FC) ALDEANA CRIADERO LAS CABAÑAS NICOLAS TARAZONA ORTEGA JUAN CARLOS ARIAS 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DANZARINA DE RENACER DE LA GRACIOSA248529 1 H AARON (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 KATRINA DEL PARAISO DE VILLA KAREN 345533 1 H MENSAJE DEL SOL DE MARIANA TIRANA DE LA PROVIDENCIA JOSE IDULFO BRAUSIN CRIADERO LOS SERNA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 36 - 48 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 HECHIZADA DE CAMPO ALEGRE 295187 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MEDIA LUNA DE SANTA ISABELLAHUMBERTO DE JESUS ZULUAGA OCAMPO JUAN PABLO JARAMILLO LONDOÑO JHON JAIRO TOBON MESA 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULCE AMOR DE LA FLORENCIA 259791 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MACARENA DE SAN LUIS CRIADERO LA FLORENCIA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 48 - 60 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATALANTA DE LA ALMERIA 282663 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA DINAMITA DE LA ALMERIA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI CRIADERO LA ALMERIA EDUARD JAIME RESTREPO BOLIVAR 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PORCELANA DE SANTA INES 163948 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC)LEYENDA DE DOÑA JUANA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA GUSTAVO ORTIZ 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DIFERENCIA DE LA VITRINA 331144 1 H TIC TAC DE LA VITRINA ESCARAMUZA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO TAURO YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ 48 - 60 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO (FC) QUITAPENAS DE LA TANGUITACRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ROMANA DE LA LINDA 169861 1 H PRIMOROSO YESSY FRANCISCO JAVIER BETANCUR PEREA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SEDUCTORA DE LA CAROLINA 302049 1 H ANFITRION DE LA CAROLINA MITOLOGIA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PROTAGONISTA 304925 1 H ENCANTO (FC) LUZ DE LUNA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 VIOLETA II DEL CIELO 280495 1 H INQUIETO DE LAS GUACAS ALONDRA JORGE IGNACIO TRUJILLO TABARES CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S DAGO SAIR NOGUERA AUSECHA 60 - 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 COQUETA DE VILLA MARGARITA 218319 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS DANIELA DEL MADRIGAL DAVID DUQUE ANGEL CRIADERO LA CANDELARIA JHON JAIRO TOBON MESA > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TROYANA DE SAN MARCOS 261714 1 H SAMARITANO DE VILLA ELVIRA VIAJERA DE SANTA ISABEL T.E.CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO CARLOS ANDRES TORRES OSPINA > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TENTACION DE PASATIEMPO 294917 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) ESPARTA  DE LA MIA JAIME ALBERTO VELEZ BETANCUR CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BARBARA DE MARABELES 169386 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAENERGIA DE A&N RICARDO MENDIETA GALINDO CRIADERO CASTELL DE LAS FLORES ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 L.M. ELEGIDA-WAKA WAKA DE RANCHO LUNA-KARLA DE RANCHO LUNA89849-300233-3040311 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA-FRAGANTE (FC)-REY CONSUL DE LA CAPRICHOSA DE J.J.SUEÑO DE UNA NOCHE DE VERANO-RELIQUIA DE VILLA MARIA-GALACTICA DE RANCHO LUNA CRIADERO L.M.-CRIADERO RANCHO LUNA-CRIADERO RANCHO LUNA  CRIADERO RANCHO LUNA JUAN PABLO SALGUERO-ALEJANDRO GOMEZ-YANEIDER ACOSTAMJLYPARACRIAMJ 0 0 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ORQUIDEA-HEROICA DE VILLA MARIA T.E-TRAICIONERA DE VILLA MARIA 246847-301060-3028931 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA-MONTAÑERO DE VILLA MARIA-FRAGANTE (FC)CANDELA-CAMPESINA DE VILLA MARIA-PERFUMADA DE VILLA MARIA JULIANA OCHOA-CRIADERO VILLA MARIA -CRIADERO VILLA MARIA  CRIADERO VILLA MARIA CESAR HUNGRIA-FERNANDO MOTTA-ALEJANDRO GOMEZ VARGASMJLYPARACRIA 1 0 0 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ROMANA DE LA LINDA 169861 1 H PRIMOROSO YESSY FRANCISCO JAVIER BETANCUR PEREA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO (FC) QUITAPENAS DE LA TANGUITACRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULCE AMOR DE LA FLORENCIA 259791 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MACARENA DE SAN LUIS CRIADERO LA FLORENCIA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 COQUETA DE VILLA MARGARITA 218319 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS DANIELA DEL MADRIGAL DAVID DUQUE ANGEL CRIADERO LA CANDELARIA JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 HECHIZADA DE CAMPO ALEGRE 295187 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MEDIA LUNA DE SANTA ISABELLAHUMBERTO DE JESUS ZULUAGA OCAMPO JUAN PABLO JARAMILLO LONDOÑO JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) (PORCELANA - FISCAL - OSIRIS - TRIUNFO)237911 1 M SAMARITANO DE VILLA ELVIRA MODELO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO KEVIN GOMEZ JRAZA JRAZA 39 39 39 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DON SAMUEL DE LA CANDELARIA 284297 2 M ONIX (FC) LLUVIA CRIADERO LA CANDELARIA CRIADERO LAS FALABELLAS SAMUEL CARMONA CARDONA 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 LEGENDARIO DE VILLA PARAISO 132996 2 M ONIX (FC) MANANTIAL DE LOS ALPES CHRISTIAN DARIO MARTINEZ CARO CRIADERO VILLA PARAISO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 36 - 48 1 13 13 13 4
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EXPOSICIONES EQUINAS 2019

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SILVERIO DEL MONASTERIO 306262 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENACATEDRA FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ / SEBASTIAN  CARDONA HERRERA ZAITANA INVERSIONES S.A.S WILLIAM ANDRES VALLEJO VALENCIA 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DR. FLASH DE LA PONDEROSA 266638 2 M AARON (FC) LUNA DE LA PONDEROSA GILDARDO CUELLAR RODRIGO OROZCO RODAS MARCO ANTONIO OSORIO TORRES 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALACTICO DEL POPORO 330380 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA LEGIONARIA DEL POPORO CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA BRAULIO VALENCIA CHAVES 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALANTE DE LAS TRES Z 273220 2 M CARRUSEL DE VILLA FABIANA DUQUEZA DE BELLAVISTA GLORIA MURILLO GLORIA MURILLO EDWIN AUGUSTO ZAPATA SANTA 36 - 48 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ALTANERO DE VILLA MARCELA 287234 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS VICTORIA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN JOSE RAUL NIÑO MERCHAN ALEXANDER BARRETO GUZMAN 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PICASSO DE VILLA GLORIA 113354 2 M ENCANTO (FC) PASION DE LA CUMBRE  AVID*092*636*849CRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO SANTA VICTORIA CARLOS ALBERTO HIGUITA ESCOBAR 48 - 60 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CANTADOR DE LAS CABAÑAS 264358 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CATRINA CRIADERO LAS CABAÑAS NICOLAS TARAZONA ORTEGA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 COLTAN DEL JAZMIN 248082 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO LA AURORA GERMAN ALBERTO BETANCOURT 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 COSMOS DEL RENACER 305251 2 M MISTERIO DEL RENACER ANDORRA CRIADERO EL RENACER VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO RAUL CARDONA QUESSEP 48 - 60 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EROS DEL JAZMIN 305643 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DESEADO DE PALO SANTO 273033 2 M DESEO DE MARABELES (FC) BOHEMIA DE LA BONITA LUIS SALAZAR GOMEZ CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 IMPERIO DE LA MARIA 295114 2 M MAJESTUOSO DE LA MARIA PERLA DE LUCHA VILLA CRIADERO LA MARIA LOS ANGELES INC . SANTIAGO HIDALGO CHICA 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AARON (FC) 216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CRIADERO LA MARTINA ONEIDER GIRALDO MARTINEZ JHON JAIRO TOBON MESA > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAPESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN HERNAN CUESTA MARULANDA > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DESEO DE MARABELES (FC) 252902 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENADESLUMBRADORA DE VILLA NINASANTIAGO RAMIREZ TELLO CRIADERO AZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CHANEL DE LA MARTINA 320795 2 M ONIX (FC) FORTUNA CRIADERO LA MARTINA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES CAS MJ 16 16 16 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ORGULLOSO DE LA VICTORIA 113198 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENASUCESORA DE VILLA MARCE TATIANA MARGARITA DURAN ALFARO EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA CAS 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CIPRÉS DE LA CABRERA 300779 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. PERLA DE LOS ALMENDROS CRIADERO LA CABRERA S.A.S LUIS FERNANDO GIRALDO ELKIN DAVID QUINTERO LOPEZ CAS 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AARON (FC) 216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CRIADERO LA MARTINA ONEIDER GIRALDO MARTINEZ JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ALTANERO DE VILLA MARCELA 287234 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS VICTORIA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN JOSE RAUL NIÑO MERCHAN ALEXANDER BARRETO GUZMAN GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PICASSO DE VILLA GLORIA 113354 2 M ENCANTO (FC) PASION DE LA CUMBRE  AVID*092*636*849CRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO SANTA VICTORIA CARLOS ALBERTO HIGUITA ESCOBAR GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EROS DEL JAZMIN 305643 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 LEYENDA DE SAN NICOLAS 296715 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS HEREDERA CRIADERO SAN NICOLAS MICHEL VANEGAS TRUJILLO DIMAS RICARDO VELASCO SANTIAGO 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ARTILLERA DE VILLA MARGARITA 304965 2 H ATILA DE VILLA MARGARITA LEYENDA DE VILLA MARGARITACRIADERO VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA JAVIER ARMANDO ALVAREZ PARAMO 36 - 48 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EMBRUJADA DE LA MARQUESA MEXICO DF304665 2 H ONIX (FC) MENSAJERA CRIADERO LA MARQUESA MEXICO DF CRIADERO EL ENCANTO JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PERLA DE LA MORELIA 244480 2 H AARON (FC) MODELO DE LA MORELIA LUCIANO JARAMILLO MEJIA ANDRES GUERRA HOYOS JHON JAIRO TOBON MESA 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SUPER LUNA DE SAN PEDRO 163715 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENADIVINA COMEDIA DE SAN PEDROHECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ JUAN CARLOS JARAMILLO TRUJILLO OSCAR MAURICIO VASQUEZ ORTIZ 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ANDROMEDA DE VILLA CONCHA 331427 2 H ONIX (FC) MARIANA DE VILLA CONCHA CRIADERO VILLA CONCHA DIEGO FABIAN RODRIGUEZ PULIDO LUIS FERNANDO ACOSTA 36 - 48 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PREDILECTA DE LA SUERTE 345164 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAFANTASIA DE PRIMAVERA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS, CRIADERO MI CAPRICHO S.A.SFRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BARBARA DE LA SUERTE 295576 2 H ENCANTO (FC) BARBARELA DE VILLA EDELMIRALUIS FERNANDO SUAREZ RUIZ CRIADERO GUADALUPE LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 48 - 60 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MARIA ROSA DEL ENCANTO 282138 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL (FC) MAGNIFICA DE LAS GUACAS (FC)CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ILUSION JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GUANTANAMERA DE MI CAPRICHO 295795 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TURBULENCIA DE LA PIRAMIDECRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO EL OLIMPO EDIL ANTONIO SARRIA 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AMBROSIA DE VILLA JUANA 272752 2 H PROCURADOR DE LA CAPRICHOSA DE J.J.DIPLOMATICA DE LAS TRES POTRILLASCRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 48 - 60 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 FANATICADA DE LOS ARRAYANES 294026 2 H FANATICO DE PROVIDENCIA G.U FANATICA DE MALIBU CRIADERO LOS ARRAYANES CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 QUITA SUEÑOS DE LA MANUELA 305591 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAAMADA DE J.H CRIADERO LA MANUELA CRIADERO VILLA ESPAÑA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SEDUCCION DE VILLA LINDA 263737 2 H CONSENTIDO DE PROVIDENCIA VANIDOSA DE VILLA LINDA CRIADERO VILLA LINDA LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DINAMICA DE LOS ARROYOS 292806 2 H ONIX (FC) CANDELA DE LOS ARROYOS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DICTADORA DE AGUA BUENA 259674 2 H ONIX (FC) FLORENTINA DE AGUA BUENALAURENTINO VEGA GUERRERO LUIS ALEJANDRO GONZALEZ NUÑEZ FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 60 - 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DINAMITA DE LAS PALMERAS 168875 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAMALAGUEÑA DE LAS PALMERASCRIADERO LAS PALMERAS CRIADERO LAS BERMUDAS ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALA DE CARTAGENA 219634 2 H AARON (FC) CHAQUIRA DE CARTAGENA URIEL ZAPATA AGROCOSOL SAS ... LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TURQUEZA DEL JAZMIN 300597 2 H AARON (FC) MILONGA DE PIEDRAS NEGRASCRIADERO EL JAZMIN CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GUSTAVO ORTIZ > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PITONISA DE LA LUISA 300863 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENACOALICION DE LA LUISA(M) CRIADERO LA LUISA CRIADERO SIBEL ROBINSON OVIEDO CARDENAS > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SENSACION 168727 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAOSTENTOSA DE LA LUISA ALVARO ENRIQUE  GUERRERO CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MARINERA DE LAS MERCEDES-ALONDRA DE LA CAMILA-FUGA DE SAN MARCOS168344-263573-2714382 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS-HERMANO SOL DE VILLA MILENA-PUNTO BLANCO DEL RANCHOTAQUICARDIA DE SIBERIA-CAMPIRANA-PRISIONERA DEL REFUGIOGONZALO GARCIA ACERO-JHON FREDY HERRERA VANEGAS-CRIADERO SAN MARCOSCRIADERO LAS ORQUIDEAS VCTOR TEJADA OSORIO-JUAN PABLO ORDOÑEZ-JHON JAIRO MURCIAMJLYPARACRIAMJ 0 0 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DINAMITA DE LAS PALMERAS 168875 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAMALAGUEÑA DE LAS PALMERASCRIADERO LAS PALMERAS CRIADERO LAS BERMUDAS ALEXANDER BARRETO GUZMAN GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALA DE CARTAGENA 219634 2 H AARON (FC) CHAQUIRA DE CARTAGENA URIEL ZAPATA AGROCOSOL SAS ... LUIS HAIBER LOPEZ OCAMPO GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 FANATICADA DE LOS ARRAYANES 294026 2 H FANATICO DE PROVIDENCIA G.U FANATICA DE MALIBU CRIADERO LOS ARRAYANES CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PREDILECTA DE LA SUERTE 345164 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAFANTASIA DE PRIMAVERA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS, CRIADERO MI CAPRICHO S.A.SFRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 QUITA SUEÑOS DE LA MANUELA 305591 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAAMADA DE J.H CRIADERO LA MANUELA CRIADERO VILLA ESPAÑA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 HERMANO SOL DE VILLA MILENA (DINAMITA - QUITA SUEÑOS - PREDILECTA - DOBLE 7)171537 2 M BARU (FC) OVACION V-8 CRIADERO VILLA MILENA DE J.O CRIADERO LA LUISA CARLOS ALBERTO ZAPATA JRAZA JRAZA 39 39 39 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AARON (FC) (GALA - TRAVIESO - TURQUEZA - EROS)216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA JRAZA JRAZA 26 26 26 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ZAFIRO DE LA PASTORA 267118 3 M ONIX (FC) ZAFIRA DE SANTA CLARA DIEGO RESTREPO CARDONA DIEGO RESTREPO CARDONA OSCAR TRUJILLO MARULANDA 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 3 J DE LA MARQUEZA 284216 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MASCARA DE HIERRO DE LAS GUACASMANUEL IGNACIO VEJARANO RESTREPO CRIADERO SAN JUAN LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 36 - 48 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PRIVILEGIO DEL ADN 305229 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MARINERA CRIADERO ADN CRIADERO ADN JUAN FRANCISCO CASTRO TORO 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CAPITULO APARTE DE LA POSADA 295787 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CUMPARSITA LABOYANA CARLOS FABIAN CUEVAS CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ELEGIDO REY DE SAN PEDRO 283468 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA REINA DE REINAS DE SAN PEDROHECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO MARICHU ELEAZAR DARIO LOPEZ ROMERO 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EMILIANO DE LOS MELLOS 306002 3 M ONIX (FC) CASTALIA DE LA ALHAMBRA RAUL ANTONIO ERAZO PABLO JOSE HORMAZA GALLEGO PEDRO FERNANDO PEREZ 36 - 48 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SALOMON DE GRAN DINASTIA 321733 3 M ENCANTO (FC) ALBORADA DE GRAN DINASTIACRIADERO GRAN DINASTIA RANCHO VILLA YANETH GUSTAVO ORTIZ 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AGUINALDO NAVIDEÑO DE MI CAPRICHO259545 3 M ONIX (FC) CUMPARSITA LABOYANA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS / CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ 48 - 60 2 11 11 11 4
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EXPOSICIONES EQUINAS 2019

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PRODIGIOSO DE CASTELL DE LAS FLORES197299 3 M ENCANTO (FC) RELIQUIA DEL CONSUELO CRIADERO CASTELL DE LAS FLORES CRIADERO CANDU FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DERROCHE DEL BRILLANTE 283895 3 M COMETA DE LA MORADA MALICIOSA DEL BRILLANTE CRIADERO EL BRILLANTE CRIADERO EL BRILLANTE JUAN DAVID MORENO TABORDA 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SOÑADOR DEL RANCHO MI BUEN GENIO297644 3 M ONIX (FC) OFERTA DEL BUEN GENIO ALEJANDRA  ATEHORTUA URIEL ALBERTO AGUIRRE RAFAEL ANTONIO ROJAS PULGARIN 48 - 60 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 KAIN DE MI CAPRICHO 169708 3 M ENCANTO (FC) CUMPARSITA LABOYANA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 REY DE REYES DE LA GLORIA 247628 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MENSAJERA CRIADERO LA GLORIA CRIADERO LA MARQUEZA EDGAR OCAMPO RUIZ 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TYFON DE SANTA ISABEL 169705 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENAANANDA CRIADERO SANTA ISABEL CRIADERO SANTA ISABEL HOWARD LLANO 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CONAN DEL JAZMIN 303744 3 M FANATICO SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN LUIS ALEJANDRO GONZALEZ NUÑEZ JUAN ALIRIO BELTRAN MUÑOZ 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AURELIO M DE LAS BERMUDAS 294868 3 M ENCANTO (FC) PRETENCIOSA DEL JARDIN JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 60 - 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PREMIER DE ALTOMIRA 295047 3 M ENCANTO (FC) PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MAGNIFICO DE VILLA ANDREA 271702 3 M CAMEL DE GUANAJUATO(FC) MUÑECA DE VILLA ANDREA CRIADERO VILLA ANDREA HELBER BARRERO SANTIAGO BARRERO TORRES JNP > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TORMENTO DE LA DUQUESA 229900 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) BRIANA GILBERTO LOPEZ GIL LINA MARIA DIAZ CORREA CARLOS MARIO CADAVID CADAVID > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 REY DEL SOL DE VILLA JULIANA 286001 3 M CUPIDO REINA CARLOS ENRIQUE  MARTINEZ LUISA CRISTINA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MENSAJERO DE SAN FERNANDO 228525 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN INCOGNITA DE VILLA MILENA CRIADERO SAN FERNANDO OSCAR HUMBERTO PRADO NUÑEZ LISIMACO  ESCOBAR CAS MJ 16 16 16 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 RESPLANDOR 227069 3 M FANTASTICO(FC) GRANADA DE LA J CRIADERO EL PARAISO CRIADERO LA CAMELIA OSCAR TRUJILLO MARULANDA CAS 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA EDGAR AUGUSTO VALLEJO VARGAS CRIADERO CARPALI WALTER RENE PLAZAS HERNANDEZ CAS 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DESQUITE DE MARCO AURELIO 292558 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC)MEDIA LUNA DE MARCO AURELIOCRIADERO MARCO AURELIO SINERGY GROUP R/V S.A.S LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA CAS 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BARUC DE 3A 169482 3 M ONIX (FC) SILUETA DE 3A CRIADERO 3A NAYARITH VANESSA IBARRA ORTEGA SANTIAGO HIDALGO CHICA CAS 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DON SEBAS DE LA CABRERA 303706 3 M DON SEBAS  DE LOS MELLOS TENTACION DE LA CUESTA CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S JUAN MAURICIO HOLGUIN CASTAÑO CAS 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 KAIN DE MI CAPRICHO 169708 3 M ENCANTO (FC) CUMPARSITA LABOYANA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 REY DE REYES DE LA GLORIA 247628 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MENSAJERA CRIADERO LA GLORIA CRIADERO LA MARQUEZA EDGAR OCAMPO RUIZ GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SALOMON DE GRAN DINASTIA 321733 3 M ENCANTO (FC) ALBORADA DE GRAN DINASTIACRIADERO GRAN DINASTIA RANCHO VILLA YANETH GUSTAVO ORTIZ GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AGUINALDO NAVIDEÑO DE MI CAPRICHO259545 3 M ONIX (FC) CUMPARSITA LABOYANA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS / CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SOFIA VERGARA DE SAN GABRIELLE 330657 3 H ONIX (FC) FOGATA CRIADERO SAN GABRIELLE ALBERTO BALLESTEROS CASTRO, JORGE WILLIAM RAMIREZ ISAZAALBERTO BALLESTEROS CASTRO 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MANTRA SINFONIA DE SAN JUAN 316333 3 H ENCANTO (FC) MANTRA III DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CARLOS JULIO ESPITIA RAMIREZ 36 - 48 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 REPLICA DEL MONASTERIO 306261 3 H ONIX (FC) CAROLA FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ ZAITANA INVERSIONES S.A.S JHON ANDERSON APONTE CASTAÑEDA 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TEMPESTAD DE DOS PASOS 321644 3 H ONIX (FC) MARSELLESA DE DOS PASOS FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO DOS PASOS WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ARIEL DE SAN JOAQUIN 283656 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ILUMINADA DE SAN JOAQUIN JOSE DAVID GIRALDO ORTIZ JUAN CAMILO MORENO ALZATE HECTOR DARIO GARCIA TORO 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DOROTEA DEL SOL DEL CARRUSEL 306199 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAELECTRONICA DE LOS LAGOS FELIPE RICO DIAZ RODRIGO MUÑOZ LASSO JORGE HERNAN VALENCIA 36 - 48 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAFARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO (FC) FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MONTELO DIVINA DEL PRIVILEGIO 248040 3 H ONIX (FC) MALAGUEÑA DE VILLA AMOR ALVARO FORERO PERDOMO JULIO CESAR MONTENEGRO LOPEZ, JOSE FERNANDO MONTENEGRO LOPEROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AZUCARERA DE BUENOS AIRES 264071 3 H ONIX (FC) ALTAMAR DEL TABLAZO JORGE ARMANDO HOLGUIN CRIADERO DOBLE C DAGOBERTO DURAN ESPINOSA 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 QUIMERA DE ARROYOHONDO 281976 3 H ONIX (FC) BURLETERA DE LA PISPA CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GITANA DE LOS ACANTOS 239924 3 H BARRABAS DE LOS ACANTOS FILIGRANA II DE VILLA ANA ELISEO MILLAN TALERO CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DINASTIA DE BAMBUCAY 295478 3 H ONIX (FC) TEQUILERA CRIADERO BAMBUCAY / AGROPECUARIA ANTARES . ONEIDER GIRALDO MARTINEZ JHON JAIRO TOBON MESA 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PRODIGIOSA DE LA PROVINCIA 345197 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN HELBERT ELIECER BARRERA 60 - 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO LA QUIMERA YOMAR OSWALDO JIMENEZ VELEZ > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ENSUEÑO DE SAN FRANCISCO 271303 3 H PAPI DE PALO SANTO SOÑADORA DE SAN FRANCISCOCRIADERO SAN FRANCISCO DAVID LOZANO SANCHEZ JUAN GONZALO FRANCO > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AVALANCHA DE LA LUISA 162103 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAPLATICA DE LA LUISA T.E. JUAN CARLOS TRISTAN GIL CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SEVILLANA DE TIERRA GRATA 229134 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) HECHICERA DE TIERRA GRATAJUAN CAMILO VILLEGAS DUQUE EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALILEA DE LA PERLA-PROMESA DE VILLA PAULINA-CATEDRA DE RANCHO LUNA T.E286287-290614-3028833 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS-POEMA DE LOS SAUCES-LLAVERO DE VILLA MaríaTRUCA-ATENEA DE VILLA PAULINA-FABULOSA DE MARQUESACRIADERO LA PERLA-CARLOS ZAPATA CASTRO-CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA CESAR HUNGRIA-ALEJANDRO GOMEZ-FERNANDO MOTTAMJLYPARACRIA 1 0 0 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ESPLENDIDA DE LA LEYENDA-MARAVILLA SOLAR DE LA ESTRELLA-MENSAJERA246212-247638-2603763 H TAYRONA DEL PASO-HERMANO SOL DE VILLA MILENA-MENSAJE DE SAN ESTEBANMARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639-MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639-SORPRESACRIADERO LA LEYENDA-JORGE ELIECER DIAZ RODRIGUEZ-FEDERMAN  HINCAPIE PARRA  CRIADERO LA MARQUEZA JOSE LOZANO-DANILO JAMAICA-EDGAR OCAMPOMJLYPARACRIAMJ 0 0 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GITANA DE LOS ACANTOS 239924 3 H BARRABAS DE LOS ACANTOS FILIGRANA II DE VILLA ANA ELISEO MILLAN TALERO CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO LA QUIMERA YOMAR OSWALDO JIMENEZ VELEZ GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENAFARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO (FC) FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ELEGIDO DE LA VIRGINIA (3J D LA MARQUEZA- CAPITULO APARTE - PRIVILEGIO DEL ADN - MANTRA ELEGIDA)218388 3 M ELEGIDO DE LA PONDEROSA LUNA LLENA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. WOHRNEY SANDOVAL COTE JRAZA JRAZA 39 39 39 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 KAN DE KANES DE SAN MARCOS 273189 4 M BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) INSIGNIA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S RAFAEL CLAVIJO GUEVARA 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 FUGAZ DEL BOSQUE 283641 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MISTICA DEL BOSQUE CRIADERO EL BOSQUE CRIADERO LA CONSTELACION CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ 36 - 48 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DIVINO DE LA ORQUIDEA 331714 4 M BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) SEVILLANA DE RANCHO LA TATA S.A.SJAIME PELAEZ JAIME ANDRES MARIN GILDARDO ANTONIO GARCIA GIL 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MARTINI DE GINEBRA 331055 4 M DON FELIX DE GINEBRA COCOA DE GINEBRA CRIADERO GINEBRA LTDA CRIADERO GINEBRA LTDA JOSE JOAQUIN OSORNO GARCIA 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ENSUEÑO 283296 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) LETICIA CASTA JUAN ANDRES ROJAS ARISTIZABAL CRIADERO MARICHU ELEAZAR DARIO LOPEZ ROMERO 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 QUITASUEÑO DE LA SOJA 331046 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)VERDAD DE LA SOJA CRIADERO LA SOJA ANDRES FONSECA NAVARRO, SANTIAGO FONSECA NAVARROLUIS DAIRO FERNANDEZ SEGOVIA 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MEDICO D´GALENO 128090 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO DANIEL LOAIZA BANQUEZ 48 - 60 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CONSENTIDO DE HACIENDA ROYAL 296389 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC)MIMOSA DE HACIENDA ROYALHACIENDA ROYAL . CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO GUZMAN 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ZAFIRO DE VILLA GLORIA 297158 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) MARINERA JAIRO ANDRES GALVIS CRIADERO LA QUINTA REAL JUAN PABLO CASTRO VARGAS 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SECRETO DE LA PALMA 331172 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA CANDELITA DE LA PALMA CRIADERO LA PALMA CRIADERO EL DOS JOSE JOAQUIN OSORNO GARCIA 48 - 60 5 3 3 3 4
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EXPOSICIONES EQUINAS 2019

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TINTORETO SOÑADOR DE TAILANDIA 259541 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MANIOBRA DE TAILANDIA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO LA QUINTA REAL JUAN PABLO CASTRO VARGAS 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AMOR PROHIBIDO DE SAN CAYETANO 293118 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONAPAZ DEL SUEÑO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 FERRARI DEL SAMAN 303579 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)CONSENTIDA(M) CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ESPECULACION DE SAN CAYETANO 292611 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONAPROMESA DE SOL DEL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE JAIME CARLOS SUAREZ 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 RECUERDO DEL TRIUNFO 302775 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC)ARMADURA CRIADERO EL TRIUNFO-- CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 60 - 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) 265359 4 M ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. CAUTELA  DE CAÑAS GORDAS(T.E)SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. VICTOR RODRIGUEZ CARRERO > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MITO DEL LIBANO V-O (FC) 227502 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)LEYENDA DE LA ARABIA CRIADERO LIBANO V-O CRIADERO LIBANO V-O LUIS JOSE MUNDO > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SEDUCTOR DE LA VIRGINIA 167901 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)RUMOROSA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. RAFAEL CLAVIJO GUEVARA > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) 239382 4 M MANJAR ROSA DE LAS AMERICAS CRIADERO LA THANIA CRIADERO LA THANIA JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DETONANTE DE GINEBRA 258432 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)COMPUTADORA DEL PUNTO CRIADERO GINEBRA LTDA CARLOS JULIO RIVERA HERNANDEZ CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 IMPERIO DE LA QUERENCIA 331304 4 M CARIÑO DE LA LUISA T.E. EXTATICA DE TAYRONA GUSTAVO CARVAJAL CRIADERO TOLEDITO FRANKLIN QUESADA CAS MJ 16 16 16 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULCE JESUS MIO DE TOLEDITO 219911 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)MARACA  DE SANTA GERTRUDISCRIADERO TOLEDITO S. EN C.S. JOHN JAIRO FRANCO RIVERA PEDRO FERNANDO PEREZ CAS 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 WASABI DEL EDEN 215054 4 M INSOLITO DE LA LUISA FC(M) BERENJENA DE SANTA GERTRUDISCRIADERO SANTA GERTRUDIS / JORGE H. RESTREPO Y CIA S EN C . JORGE H. RESTREPO Y CIA S EN C . JHON EDISON GRANADA CAS 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SONAR DEL VIENTO DE LA QUERENCIA 305228 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA TATIANA GUSTAVO CARVAJAL GERMAN ANTONIO CARDONA PAREDES OSWALDO ANTONIO GRISALES RADA CAS 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) 265359 4 M ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. CAUTELA  DE CAÑAS GORDAS(T.E)SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 QUITASUEÑO DE LA SOJA 331046 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)VERDAD DE LA SOJA CRIADERO LA SOJA ANDRES FONSECA NAVARRO, SANTIAGO FONSECA NAVARROLUIS DAIRO FERNANDEZ SEGOVIA GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TINTORETO SOÑADOR DE TAILANDIA 259541 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MANIOBRA DE TAILANDIA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO LA QUINTA REAL JUAN PABLO CASTRO VARGAS GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 AMOR PROHIBIDO DE SAN CAYETANO 293118 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONAPAZ DEL SUEÑO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MEDICO D´GALENO 128090 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO DANIEL LOAIZA BANQUEZ GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MITO DEL LIBANO V-O (FC) 227502 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)LEYENDA DE LA ARABIA CRIADERO LIBANO V-O CRIADERO LIBANO V-O LUIS JOSE MUNDO GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PONDEROSA TEOFILINA DE CHAPALA 330568 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)PONDEROSA CAFEINA DE CHAPALACARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE, JUAN PABLO MENDEZ AREVALOJESUS GABRIEL AVILA 36 - 48 MJ 19 19 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 HERENCIA DEL OASIS 306057 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)ILUSION DE LA CABAÑITA FERNANDO CAMPO ABADIA ARNULFO CASTAÑO SALAZAR LEINER FABIAN TORRES ARIAS 36 - 48 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 FIESTA DE SAN ISIDRO 298299 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)MIEL DE LA QUERENCIA CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ 36 - 48 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MAJESTUOSA DE SIBEL 306402 4 H SUBLIME DE DOÑA LOLA FABULA DE HARAS LA MULERACRIADERO SIBEL CRIADERO SIBEL ROBINSON OVIEDO CARDENAS 36 - 48 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GRIEGA DE LA PIRAMIDE 304785 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)DIOSA DE LA PIRAMIDE SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULZAINA DE LA PAZ 330319 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)CARIÑOSA DE LA PAZ ENRIQUE BERNAL HERNANDEZ PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO, ROBERTO BADEL GOMEZLEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 36 - 48 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 NATALIA DE LA ILUSION 282134 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) PAZ DEL SUEÑO CRIADERO LA ILUSION CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO 48 - 60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ESTRELLA DE AFRICA DE LOS ANDARES 266503 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)SILINDIA DE BUENOS AIRES ARBEY QUIROZ RUIZ ARBEY QUIROZ RUIZ JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULCE FANTASIA DE FLORENCIA 325424 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)FANTASIA DEL ENCANTO ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 48 - 60 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 REINA DE HACIENDA HEINSEN 297051 4 H REY DE LA ISLA CASTIGADORA DE LA LIBERTADMARIO HEINSEN GINEBRA MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 48 - 60 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SECRETARIA DE LOS GIRASOLES 297859 4 H ACERTIJO DE J.S. (FC) EJECUTIVA DE LOS GIRASOLESCRIADERO LOS GIRASOLES JUAN DAVID ARCILA PIEDRAHITA, SAMUEL GOMEZ ARANGOJUAN DAVID ARCILA PIEDRAHI 48 - 60 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MORENA DE SIRIUS S.A 258584 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO VILLA SILVANA RAFAEL CLAVIJO GUEVARA 60 - 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADAISABELITA DE LA SIERRA NEVADACRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADAJAIRO BARRETO GUZMAN 60 - 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 EVITA DE VILLA SILVANA 258581 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PONDEROSA LA FRANCESA DE CHAPALACRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO SIRIUS S.A. JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ 60 - 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITANELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULCE GRACIA DEL ROCIO (HOMOLOGADO ADO-G-003990)284008 4 H MARAQUERO LA ROSA II DULCE VIDA MIA DEL ROCIO XXXXXXXXXX . ROBERTO DOMINGUEZ RAMOS JUAN DAVID MORENO TABORDA 60 - 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MELINA DEL ENCUENTRO 300684 4 H MARCAPASO ESPIGA DE SOL DEL ENCUENTROCRIADERO EL ENCUENTRO CRIADERO SAN ISIDRO JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ > 78 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CABALA DEL ALAZAN (FC) 290162 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)ZARZAMORA DEL ALAZAN CRIADERO EL ALAZAN CRIADERO LA DIVINA LUIS JOSE MUNDO > 78 2 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TORMENTA DE LA VIRGINIA 302740 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)RUMOROSA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. NICOLAS ATAHUALPA MOLINA > 78 3 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)REVOLUCIONARIA DE LA LUISACRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ > 78 4 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULCE NIÑA DE YARUMALITO 243373 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDISCRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO DIEGO FERNANDO GARCIA > 78 5 3 3 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 DULCE FLOR DEL ENCUENTRO-AROMA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTE-ARISTOCRACIA DEL ENCUENTRO214225-276768-3003184 H TARTARO DEL ENCUENTRO (FC)(M)-BRIBON DE SAN ISIDRO (FC)-PATRIMONIO DEL 8ESPIGA DE SOL DEL ENCUENTRO-PAZ DEL SUROESTE-ESPIGA DE SOL DEL ENCUENTROCRIADERO EL ENCUENTRO-CRIADERO VILLA DEL SUROESTE-CRIADERO EL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S NELSON CANO-ALEJANDRO DAZA-MAURICIO GIRALDOMJLYPARACRIAMJ 0 0 19 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 NATALIA DE LA ILUSION 282134 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) PAZ DEL SUEÑO CRIADERO LA ILUSION CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MORENA DE SIRIUS S.A 258584 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO VILLA SILVANA RAFAEL CLAVIJO GUEVARA GCR GCR 17 17 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADAISABELITA DE LA SIERRA NEVADACRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADAJAIRO BARRETO GUZMAN GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MELINA DEL ENCUENTRO 300684 4 H MARCAPASO ESPIGA DE SOL DEL ENCUENTROCRIADERO EL ENCUENTRO CRIADERO SAN ISIDRO JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ESTRELLA DE AFRICA DE LOS ANDARES 266503 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)SILINDIA DE BUENOS AIRES ARBEY QUIROZ RUIZ ARBEY QUIROZ RUIZ JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CABALA DEL ALAZAN (FC) 290162 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)ZARZAMORA DEL ALAZAN CRIADERO EL ALAZAN CRIADERO LA DIVINA LUIS JOSE MUNDO GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) (MORENA DE SIRIUS - EVITA - TINTORETO SOÑADOR - FUGAZ DEL BOSQUE)219966 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)LUNA NEGRA DE LA CORONA HACIENDA LA CORONA . HACIENDA LA CORONA . CESAR AUGUSTO CORTES JRAZA JRAZA 39 39 39 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) (ESTRELLA DE AFRICA - FERRARI - GRIEGA - HERENCIA)265359 4 M ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. CAUTELA  DE CAÑAS GORDAS(T.E)SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. VICTOR RODRIGUEZ CARRERO JRAZA JRAZA 26 26 26 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SELLO NEGRO DE HORIZONTE (MULAR) 296341 5 M COSACO 18 DE VILLA LUZ No Reportado HOLMAN GERSON JARAMILLO CASTAÑO HOLMAN GERSON JARAMILLO CASTAÑO ELIBARDO BAYONA ACEROS MULARESCEDADMJ 16 0 16 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GOZO DEL TREBOL(MULAR) 290434 5 M No Reportado No Reportado VELEZ Y POSADA . JUAN ESTEBAN PINO GOMEZ HECTOR AUGUSTO TAMAYO ALVAREZ MULARESCEDAD 1 13 0 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 GILGUERO DE LA ILUSION (MULAR) 295161 5 M No Reportado No Reportado JAIME ROLDAN JAIME ROLDAN HERNAN DARIO CANO USUGA MULARESCEDAD 2 11 0 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 MARQUESA 284634 5 H XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX . HERMANOS GONZALEZ .. JUAN DIEGO TOBON LOPEZ MULARESCEDAD 3 8 0 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 JOSEFINA 306068 5 H CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX . ALEX ELDY MELO GUEVARA CARLOS STIVER MELENDEZ GRIJALBA MULARESCEDAD 4 5 0 5 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 CONEJO DE COSMOS DE LA PRADERA (MULAR)292927 5 M No Reportado No Reportado ANIBAL VELEZ ANIBAL VELEZ JAIRO CASTILLO DAGUA MULARESCEDAD 5 3 0 3 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SUCESOR DE CAROLO DE LA SUIZA MEJIA283299 5 M EXC. x DNA XXXXXXXXXXXXXXXXX JORGE MARIO MEJIA FLOREZ REMBERTO MIGUEL BURGOS DE LA OSSAANDRES FELIPE URIBE GIRALDO ASNAL>60 1 13 0 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 COSACO XXIII DE VILLA LUZ 209470 5 M COSACO CRISPETA DE VILLA LUZ CRIADERO VILLA LUZ LUIS EDUARDO DIAZ DIAZ CARLOS EDUARDO VILLA VELEZ ASNAL>60 1 13 13 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... JOSE RICAUTE SANCHEZ TORRES ASNAL>60 2 11 0 11 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 NOTARIO 270644 5 M XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX CRIADERO SAN MARCOS SANTIAGO PEREZ RAMIREZ VICTOR ALFONSO PARRA USMA ASNAL>60 3 8 0 8 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 TITI 197310 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO LA TERE EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO ASNAL>60 1 13 0 13 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 COSACO XXIII DE VILLA LUZ 209470 5 M COSACO CRISPETA DE VILLA LUZ CRIADERO VILLA LUZ LUIS EDUARDO DIAZ DIAZ CARLOS EDUARDO VILLA VELEZ ASNAL-GC GC 22 22 22 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... JOSE RICAUTE SANCHEZ TORRES ASNAL-GCR GCR 17 0 17 4

35 EXPOSICION NACIONAL EQUINA 20/02/2019 SUCESOR DE CAROLO DE LA SUIZA MEJIA283299 5 M EXC. x DNA XXXXXXXXXXXXXXXXX JORGE MARIO MEJIA FLOREZ REMBERTO MIGUEL BURGOS DE LA OSSAANDRES FELIPE URIBE GIRALDO ASNAL-GFINALISTA1 FINA 13 0 13 4
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